
 

Vždy potvrďte, že zvolený produkt odpovídá doporučením výrobce originálního zařízení pro provozní  podmínky zařízení a postupy údržby zákazníka. 

Popis produktu 

Marfak 00 a Marfak 1 jsou plastická maziva s osvědčeným 

výkonem  na bázi vláknitého sodného mýdla. Jejich 

vláknitá textura  nabízí ochranu před kontaminujícími 

látkami, jako je prach a nečistota, tím že napomáhají 

vytvořit spolehlivé utěsnění. 

Plastická maziva Marfak obsahují sodnou složku, a jsou 

navržena tak, aby poskytovala inherentní schopnost 

ochrany proti korozi emulgací malého množství vody. 

Přínosy pro zákazníka 

• Mazivo nabízející spolehlivou pevnost  filmu. 

• Dobrou přilnavost k povrchu. 

• Poskytuje ochranu před nečistotami a prachem. 

• Vytvořeno  s cílem poskytovat inherentní ochranu proti 

korozi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Podporuje pevnost filmu 

• Nabízí ochranu proti prachu 

• Poskytuje ochranu proti korozi 

• Pomáhá emulgovat vodu 

Vyhovuje následujícím vybraným normám: 

DIN ISO 

 

  

Marfak
®

 
Plastické mazivo s osvědčeným  výkonem na bázi 
sodného mýdla 

Hlavní vlastnosti produktu 



Marfak® ─ pokračování 

Upozornění Chevron nenese žádnou zodpovědnost za ztráty nebo poškození na zařízení vzniklé vlivem použití tohoto produktu jiným způsobem než je 
uvedeno v jeho produktovém listu (PDS). 
Zdraví, bezpečnost, skladování a ochrana životního prostředí Na základě aktuálních dostupných informací se nepředpokládá, že by tento produkt mohl mít 
nežádoucí účinky na zdraví, pokud je používán pouze pro dané aplikace a v souladu s doporučeními uvedenými v bezpečnostním listu (MSDS). 
Bezpečnostní listy jsou k dispozici na vyžádání u vašeho dodavatele nebo na internetu. 
 
Tento produkt by neměl být používán jinak, než je určeno. Při likvidaci použitého produktu dbejte na ochranu životního prostředí a dodržujte místní nařízení. 
 

 
 
© 2016 Chevron Products UK Limited. All rights reserved. 
All trademarks are property owned by Chevron Intellectual Property LLC. 

EU v1 09 March 2015  
Marfak

®
 

 

Schválení, výkonnost a doporučení 

Výkonnost 

Doporučení 

• Marfak 00 a 1 se doporučují k mazání podvozků 

osobních automobilů, nákladních automobilů,  

autobusů, zemědělských a stavebních mechanismů.  

• Marfak 00 se doporučuje pro zařízení vybavené 

systémy centrálního mazání.  

 

 DIN 51 502 ISO 6743-09 Provozní teplota 

Marfak 00 

Marfak 1 

G 00 H-20 

K 1 H-20 

ISO-L-XBBAA 00 

ISO-L-XBBAA 1 
-20°C až +95°C 

Technické specifikace 

Test Metody testování Výsledky 

Viskozitní třída  00 1 

Skladovatelnost: 36 měsíců od data plnění, které je uvedeno na štítku produktu  

Textura Vizuálně Hladká, vláknitá Hladká, vláknitá 

Bod skápnutí, °C ASTM D 2265 Neuplatňuje se 170 

Penetrace, prohněteno  60 zdvihů, mm/10 — 400-430 310-340 

Typ zpevňovadla — Sodné Sodné 

Zpevňovadlo % ASTM D0128 3,5 7,5 

Barva Vizuálně Tmavě zelená Tmavě zelená 

Viskozita základového oleje, 40°C, mm²/s ASTM D 445 1100 1100 

Viskozita základového oleje,100°C, mm²/s ASTM D 445 >45,5 >45,5 

Emcor korozní test IP 220 0/0 0/0 

Typické údaje nejsou technickými parametry, vycházejí ze současné produkce a mohou se měnit v rámci povolených odchylek výrobních parametrů. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu. Tento informační materiál nahrazuje veškerý předchozí materiál a informace v něm obsažené. 


